
D-Quali Oberbayern 2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28057031  Gruppe Quali BOL mD 1.Rd T4

Datum 06.05.2023, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TSV München-Ost

Spielort München, Berufsbildungszentrum Orleanstr.

44

 Gastmannschaft TSV Ismaning

 

Heimmannschaft

TSV München-Ost
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Marques, Leo - -

4 Atshan Bakhakh, Elias - -

6 Märki, David - - 3

7 Rau, Leopold - - 1

8 Labermeier, Paul - -

9 Ullrich, Henri - - 2 1/1

10 Naudet de Miguel, Imanol - - 1

11 Kohlbeck, Leopold - - 2 1/1

12 Lutzenberger, Paul - -

13 Jabinger, Valentin - -

14 Müller, David - - 3

17 David, Diego - -

19 Graf, Leonardo - -

A Steinacker, Benedikt - -

B Dufter, Ferdinand - -

C Sambeth, Davide - -

D Brychcy, Floyd - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ismaning
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hartmann, Luca - -

4 Pelger, Nick - - 1

5 Tschiers, Matteo - - 13:52

7 Göbel, Alexander - - 2

8 Scheel, Johannes - - 3 0/1 19:34

9 Dyroff, Rafael - - 2

10 Kreyer, Vincent - - 1

11 Nickel, Lukas - - 1 1/1

12 Fister, Jakob - -

18 Schlesinger, Felix - - 08:46

19 Poggemüller, Moritz - - 1

23 Ullritz, Max - - 1

A Ullritz, Bernd - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rimmelspacher, Jakob - - - - -

Zeitn. Schäbitz, Nicole - - - - - -

Sek. Gollwitzer, Oskar - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 12:12 (6:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 9 Ullrich, Henri

Heim 02:53 2:0 Tor 14 Müller, David

Gast 03:41 2:0 7m ohne Tor 8 Scheel, Johannes

Gast 04:02 2:1 Tor 8 Scheel, Johannes

Gast 04:27 2:2 Tor 4 Pelger, Nick

Heim 04:54 3:2 Tor 11 Kohlbeck, Leopold

Gast 06:13 3:3 7m mit Tor 11 Nickel, Lukas

Gast 08:22 3:4 Tor 23 Ullritz, Max

Gast 08:46 Verwarnung 18 Schlesinger, Felix

Heim 08:58 4:4 Tor 14 Müller, David

Heim 10:41 5:4 Tor 7 Rau, Leopold

Heim 12:42 6:4 Tor 6 Märki, David

Gast 12:56 6:5 Tor 9 Dyroff, Rafael

Gast 13:52 2 Minuten 5 Tschiers, Matteo

Heim 13:54 7:5 7m mit Tor 9 Ullrich, Henri

Gast 16:33 7:6 Tor 7 Göbel, Alexander

Heim 19:01 8:6 Tor 14 Müller, David

Gast 19:21 8:7 Tor 7 Göbel, Alexander

Gast 19:34 2 Minuten 8 Scheel, Johannes

Heim 19:34 9:7 7m mit Tor 11 Kohlbeck, Leopold

Gast 19:46 9:8 Tor 9 Dyroff, Rafael

Heim 20:05 10:8 Tor 10 Naudet de Miguel,

Imanol

Heim 23:04 11:8 Tor 6 Märki, David

Gast 23:49 11:9 Tor 8 Scheel, Johannes

Gast 24:52 11:10 Tor 10 Kreyer, Vincent

Heim 25:07 12:10 Tor 6 Märki, David

Gast 25:28 12:11 Tor 19 Poggemüller, Moritz

Gast 25:57 12:12 Tor 8 Scheel, Johannes
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